РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
     05 декабря 2023 года                         г. Новомичуринск                                                                № 74
О награждении Почетной грамотой Совета депутатов

Новомичуринского городского поселения
На основании Положения о Почетной грамоте Совета депутатов Новомичуринского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Новомичуринского городского поселения (в ред. решений от 22.01.2019 №5, от 29.10.2019 №80), рассмотрев ходатайство директора МБУК «Дворец культуры «Энергетик», Совет депутатов Новомичуринского городского поселения

решил:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Новомичуринского городского поселения за активную концертную деятельность, участие в различных фестивалях и конкурсах, городских и районных мероприятиях и в связи с 45-летним юбилеем со дня образования народный любительский коллектив Рязанской области академический хор «Лира» МБУК «Дворец культуры «Энергетик», руководитель коллектива – Бедрина Анастасия Николаевна.
2. Выдать с вручением Почетной грамоты денежное вознаграждение в размере                                 2300 руб. (две тысячи триста рублей 00 коп.) за счет средств, предусмотренных в смете расходов аппарата Совета депутатов Новомичуринского городского поселения.
3. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования - Новомичуринское городское поселение.

4. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.

5. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение,

председатель Совета депутатов

муниципального образования –
Новомичуринское городское поселение                                                                     А.А.Соболев